

**KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ
YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**

**1 OCAK- 30 HAZİRAN 2026 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR**

İÇİNDEKİLER	SAYFA NO
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU VE KAPSAMLI GELİR TABLOSU	3-4
KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU	5
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU	6
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR	7-43

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**30.06.2026 Tarihi İtibarıyla Finansal Durum Tablosu (Konsolide)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	30.06.2026	31.12.2025
VARLIKLAR			
DÖNEN VARLIKLAR		592.577.296	722.120.432
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	2.501.445	3.940.041
Ticari Alacaklar	7	452.870.180	517.784.488
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar		21.702.535	26.232.898
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		431.167.645	491.551.590
Diğer Alacaklar	8	2.652.104	3.423.981
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		2.652.104	3.423.981
Stoklar	9	93.439.767	183.223.099
Peşin Ödenmiş Giderler	10	24.590.812	1.758.605
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	26	87.554	-
Diğer Dönen Varlıklar	19	16.435.434	11.990.218
DURAN VARLIKLAR		2.391.637.820	2.330.447.849
Diğer Alacaklar	8	61.214.469	23.449.973
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		53.336.921	19.480.170
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		7.877.548	3.969.803
Finansal Yatırımlar	11	4.971.292	4.971.292
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	14	15.094.735	15.236.247
Maddi Duran Varlıklar	12	1.422.016.274	1.462.886.999
Kullanım Hakkı Varlıkları	18	2.526.683	10.571.319
Şerefiye	15	756.050.554	756.050.554
Şerefiye Dışındaki Maddi Olmayan Duran Varlıklar	13	4.022.632	2.221.850
Peşin Ödenen Giderler	10	22.020.980	3.620.994
Ertelenmiş Vergi Varlığı	26	103.720.201	47.590.599
Diğer Duran Varlıklar	19	-	3.848.022
TOPLAM VARLIKLAR		2.984.215.116	3.052.568.281

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

**KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
30.06.2026 Tarihi İtibarıyla Finansal Durum Tablosu (Konsolide)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	30.06.2026	31.12.2025
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		2.308.274.965	2.168.397.382
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	-	151.498.938
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	6	445.193.984	2.032.841
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	6	164.352	6.845.158
Ticari Borçlar	7	546.529.278	556.835.187
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		12.426.360	2.857.410
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		534.102.918	553.977.777
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	16	33.152.813	37.773.086
Diğer Borçlar	8	1.104.517.372	1.321.682.116
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		1.058.464.079	1.304.720.197
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		46.053.293	16.961.919
Ertelenmiş Gelirler (Sözleşme Yükümlülükleri Dışında K	10	159.253.117	87.934.949
Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü	26	439.686	-
Kısa Vadeli Karşılıklar	17	4.582.174	-
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		4.582.174	-
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	19	14.442.189	3.795.107
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		175.846.644	386.176.819
Uzun Vadeli Borçlanmalar	6	160.461.628	357.286.646
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	6	2.503.194	6.818.665
Diğer Borçlar	8	5.789.023	7.637.316
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		5.789.023	7.637.316
Uzun Vadeli Karşılıklar	17	2.548.390	9.082.455
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar		2.548.390	9.082.455
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	19	4.544.409	5.351.737
ÖZKAYNAKLAR		500.093.507	497.994.080
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	20	479.085.479	460.763.990
Ödenmiş Sermaye	20	31.042.007	31.042.007
Sermaye Düzeltme Farkları	20	378.979.807	378.979.807
Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	20	570.340	570.340
Paylara İlişkin Primler/İskontolar (+/-)	20	750.185.500	750.185.500
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	20	24.215.145	19.111.018
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (+/-)		24.215.145	19.111.018
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	20	117.629.933	117.629.933
Geçmiş Yıllar Karları / Zararları (+/-)	20	(836.754.615)	(614.602.920)
Dönem Net Kârı/Zararı		13.217.362	(222.151.695)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		21.008.028	37.230.090
TOPLAM KAYNAKLAR		2.984.215.116	3.052.568.281

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

**KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
30.06.2026 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Kâr veya Zarar Tablosu (Konsolide)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ("TL") olarak belirtilmiştir.)

Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Satış Hasılatı	21	148.793.218	62.819.557	435.842.623
Satışların Maliyeti(-)	21	(134.103.659)	(62.089.096)	(387.281.339)
Brüt Kar (Zarar) (+/-)		14.689.559	730.461	48.561.284
12.760.600				
Genel Yönetim Giderleri (-)	22	(31.748.782)	(12.738.212)	(17.369.576)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	22	-	-	(22.072.364)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	23	7.109.771	2.096.463	4.677.448
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	23	(8.305.411)	(3.814.492)	(10.180.388)
Esas Faaliyet Karı (Zararı) (+/-)		(18.254.863)	(13.725.780)	3.616.404
(4.785.195)				
Finansman Gideri (Geliri) Öncesi Faaliyet Karı (Zararı) (+/-)		(18.254.863)	(13.725.780)	3.616.404
(4.785.195)				
Finansal Gelirler	24	3.019.046	482.834	1.196.329
Finansal Giderler(-)	24	(59.709.822)	(5.713.300)	(49.305.435)
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) (+/-)	25	53.728.135	3.736.162	192.480.327
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Dönem Karı (Zararı) (+/-)		(21.217.504)	(15.220.084)	147.987.625
(168.960.504)				
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (Geliri) (+/-)	26	18.088.680	2.584.439	(70.007.983)
Dönem Vergi Gideri/Geliri (+/-)		-	-	(141.304)
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri (+/-)		18.088.680	2.584.439	(69.866.679)
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)		(3.128.824)	(12.635.645)	77.979.642
(88.823.000)				
Durdurulan Faaliyetler Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)		-	-	-
Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)		(3.128.824)	(12.635.645)	77.979.642
(88.823.000)				
Dönem Net Karının (Zararının) Dağılımı		(3.128.824)	(12.012.183)	77.979.642
(88.823.000)				
Ana Ortaklık Payları (+/-)		13.217.362	(6.277.758)	73.708.735
Kontrol Gücü Olmayan Paylar (+/-)		(16.346.186)	(5.734.425)	4.270.907
Pay Başına Kazanç		0,43	-0,20	2,37
-2,92				

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

**KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31.03.2026 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu(Konsolide)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Sınırlı Denetimden Geçmiş 01.01.2026 - 30.06.2026	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 01.04.2026 - 30.06.2026	Sınırlı Denetimden Geçmiş 01.01.2025 - 30.06.2025	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 01.04.2025 - 30.06.2025
Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)	(3.128.824)	(12.635.645)	77.979.642	(88.823.000)
Diğer Kapsamlı Gelir	-	-	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar, Vergi Öncesi (+/-) 23	6.971.001	(655.027)	-	-
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları),	6.971.001	(655.027)	-	-
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Öncesi (+/-)	6.971.001	(655.027)	-	-
Diğer Kapsamlı Gelir Unsurlarına İlişkin Toplam Vergiler (+/-)	(1.742.750)	163.757	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Toplam Vergiler (+/-)	(1.742.750)	163.757	-	-
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri (+/-)	(1.742.750)	163.757	-	-
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	5.228.251	(491.270)	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir (+/-)	2.099.427	(13.126.915)	77.979.642	(88.823.000)

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30.06.2026 Tarihi İtibarıyla Özkaynak Değişim Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltilme Farkları	Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç Kayıpları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları	Özkaynak Araçlarına Yapılan Yatırımlar	Birleştirme Denleştirme Hesabı	Yasal Yedekler	Geçmiş Yıllar Karları/Zararları	Net Dönem Kârı/Zararı	Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Toplam Özkaynaklar
Dönem Başı Bakiyeler	31.042.007	378.979.807	750.185.500	13.484.133	(2.511.667)	9.659.531	570.340	123.264.665	(918.732.347)	299.382.466	685.324.435	57.070.334	742.394.769
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	299.382.466	(299.382.466)	-	-	-
Dönem Net Karı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	77.979.642	77.979.642	-	77.979.642
Konsolidasyon Etkisi	-	-	-	-	-	-	-	(5.634.350)	-	-	(5.634.350)	(4.300.263)	(9.934.613)
30.06.2025 Dönem Sonu Bakiyeler	31.042.007	378.979.807	750.185.500	13.484.133	(2.511.667)	9.659.531	570.340	117.630.315	(619.349.881)	77.979.642	757.669.727	52.770.071	810.439.797
Dönem Başı Bakiyeler	31.042.007	378.979.807	750.185.500	13.484.133	(4.032.646)	9.659.531	570.340	117.629.933	(614.602.920)	(222.151.695)	460.763.990	37.230.090	497.994.080
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	(222.151.695)	222.151.695	-	-	-
Dönem Net Karı/Zararı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.217.362	13.217.362	(16.346.186)	(3.128.824)
Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	-	5.104.127	-	-	-	-	-	5.104.127	124.124	5.228.251
Diğer Kapsamlı Gelir/Gider	-	-	-	-	5.104.127	-	-	-	-	-	5.104.127	124.124	5.228.251
30.06.2026 Dönem Sonu Bakiyeler	31.042.007	378.979.807	750.185.500	13.484.133	1.071.481	9.659.531	570.340	117.629.933	(836.754.615)	13.217.362	479.085.479	21.008.028	500.093.507

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

**KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
30.06.2026 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Nakit Akış Tablosu (Konsolide)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Sınırlı Denetimden Geçmiş 01.01.2026- 30.06.2026	Sınırlı Denetimden Geçmiş 01.01.2025 - 30.06.2025
ESAS FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		
Dönem Karı/Zararı	(3.128.824)	77.979.642
Dönem Karı/Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		
Amortisman ve İtfa Giderleriyle İlgili Düzeltmeler	167.689.202	269.843.682
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler(+/-)	3.346.136	(361.730)
Vergi (Geliri)/ Gideri İle İlgili Düzeltmeler	(62.956.680)	75.812.879
Karşılıklarla İlgili Düzeltmeler(+/-)	4.590.199	(9.829.975)
Faiz ve Kâr Payı Gelirleri ve Faiz Giderleriyle İlgili Düzeltmeler(+/-)	9.334.891	(24.727.015)
Yatırım yada Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışlarına Neden Olan Diğer Kalemler	45.202.705	-
Parasal Pozisyon Kazanç/Kayıpları	(264.588.663)	(129.727.788)
Dönem Karı/Zararı Mutabakatı İle İlgili Toplam Düzeltmeler	(97.382.210)	181.010.053
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler:		
Stoklardaki Azalışlar/Artışlar ile İlgili Düzeltmeler(+/-)	62.143.481	(62.772.947)
Ticari Alacaklardaki Azalışlar / Artışlar ile İlgili Düzeltmeler(+/-)	(16.541.444)	314.379.919
Faaliyetler ile İlgili Diğer Alacaklardaki Azalışlar/Artışlar ile İlgili Düzeltmeler(+/-)	(41.046.650)	5.791.386
Ticari Borçlardaki Artışlar ve Azalışlar ile İlgili Düzeltmeler(+/-)	65.667.704	9.174.147
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış ve Azalışla İlgili Düzeltmeler(+/-)	(18.480.512)	(31.909.392)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Artışlar/Azalışlar ile İlgili Düzeltmeler(+/-)	(42.043.725)	(714.113)
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamındaki Borçlara İlişkin Artış	1.077.930	(94.337.319)
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artışlar/Azalışlar ile İlgili Düzeltmeler(+/-)	84.583.465	18.588.467
Diğer Varlıklardaki Artış Ve Azalışlara İlişkin Düzeltmeler	(2.986.449)	(2.771.227)
Diğer Yükümlülüklerdeki Artış ve Azalışlara İlişkin Düzeltmeler	11.219.587	(383.022.603)
Diğer nakit çıkışları	(1.242.046)	-
A. Esas Faaliyetlerden Net Nakit Akışı (+/-)	1.840.307	31.396.013
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Nakit Girişleri	8.838.430	52.129.333
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Nakit Çıkışları (-)	(129.271.541)	(122.660.737)
Alınan Faiz	515.640	-
B. Yatırım Faaliyetlerinden Net Nakit Akışı (+/-)	(119.917.471)	(70.531.404)
FINANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	162.960.907	41.027.362
Ödenen Faiz (-)	(45.735.188)	-
Diğer Nakit Girişleri / Çıkışları (+/-)	(9.625)	-
C. Finansman Faaliyetlerinden Net Nakit Akışları (+/-)	117.216.094	41.027.362
KUR FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ SAFİ ARTIŞ / AZALIŞ	(861.070)	1.891.971
Kur Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi (+/-)	16.843	-
Nakit ve Nakit Benzerleri Enflasyon etkisi	(594.369)	-
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ SAFİ ARTIŞ/AZALIŞ	(1.438.596)	1.891.971
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3.940.041	36.346.952
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	2.501.445	38.238.923

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

1. GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Şirket, kırtasiye sektöründe faaliyet göstermek üzere 26.04.1996 tarihinde "Serve Kırtasiye Sanayi ve Ticaret A.Ş." unvanıyla kurulmuş, 2018 yılında yapılan unvan değişikliği ile "Serve Film Prodüksiyon Eğlence A.Ş." unvanını almıştır.

Şirket, dondurulmuş toptan gıda ticareti sektöründe faaliyet gösteren Kuvva Gıda A.Ş. ile 14.04.2022 tarihinde, devralan sıfatıyla "Serve Film Prodüksiyon Eğlence A.Ş." bünyesinde birleşmiştir. Söz konusu birleşme 14.04.2022 tarihinde tescil edilmiş olup, 19.04.2022 tarihli ve 10562 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

Birleşme işlemi kapsamında gerçekleştirilen sermaye artırımını nedeniyle ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesi, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 28.04.2022 tarihinde onaylanmış olup, birleşme işlemleri 29.04.2022 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır.

20.07.2022 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında, Şirket unvanının "Kuvva Gıda Ticaret ve Sanayi Yatırımları A.Ş." olarak değiştirilmesi onaylanmış; söz konusu unvan değişikliği 28.07.2022 tarihinde tescil edilmiş ve aynı tarihli, 10627 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

Şirketimiz, birleşme işlemi sonrasında toptan gıda ticareti sektöründe faaliyet göstermeye başlamış olup, izleyen dönemde de gıda üretimi ve ticareti alanındaki faaliyetlerini sürdürmektedir.

Şirket merkezi, Kavacık Mah. Elbistan Sk. Sas Plaza No:10 İçkapı No:14 Beykoz /İstanbul'dur.

Telefon: (212) 258 34 64 Faks: (212) 260 70 66

İnternet sayfası: www.serve.com.tr

Şirket'in 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla personel sayısı 6 (Grup'un 46) kişidir. (31 Aralık 2025: 13 kişi) Şirket'in hisseleri 1998 yılında halka arz edilmiş olup, 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla % 90,93'ü Borsa İstanbul'da ("BİST") işlem görmektedir.

Şirket'in bağlı menkul kıymetlerinin detayı aşağıda verilmektedir:

Bağlı Menkul Kıymet Adı	Faaliyet Alanı	Şirketin Sermayedeki Pay Oranı ve Oy Verme Hakkı	
		30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
OF-MA Malzemeleri Tic. Ve San. A.Ş.	Kırtasiye	4,73%	4,73%

Şirket'in bağlı ortaklıkları ise aşağıda verilmektedir:

Bağlı Ortaklık Adı	Faaliyet Alanı	Şirketin Sermayedeki Pay Oranı ve Oy Verme Hakkı	
		30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Ck Protein ve Bioteknolojik Yatırımlar A.Ş.	Kimyasal ve bitkisel ürünler	100%	100%
Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik San. Ve Tic. A.Ş.	Madencilik Faaliyetleri	100%	100%
Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnşaat A.Ş.	Madencilik Faaliyetleri	90%	90%

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Şirket'in sermaye yapısı aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir:

Ortaklar	%	30 Haziran 2026	%	31 Aralık 2025
Veysi Kaynak A Grubu	3,64%	1.128.875	3,64%	1.128.875
Veysi Kaynak B Grubu	0,05%	16.745	0,05%	16.745
Şule Kaynak B Grubu	0,10%	29.593	0,10%	29.593
Halka açık diğer kısım	96,21%	29.866.794	96,21%	29.866.794
Toplam	100%	31.042.007	100%	31.042.007
Sermaye düzeltme farkları		378.979.807		378.979.807
Toplam		410.021.814		410.021.814

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR**2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar**

Grup'un konsolide finansal tabloları, SPK'nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nda ("UFRS") meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

Grup, muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını Türkiye'de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı'nca yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı ("THP") gereklerine göre Türk Lirası ("TL") olarak tutmaktadır. Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren Bağlı Ortaklıklar kanuni finansal tablolarını faaliyet gösterdikleri ülkelerde geçerli olan kanun ve yönetmeliklere uygun olarak hazırlamışlardır.

Konsolide finansal tablolar KGK tarafından 3 Temmuz 2024 tarihinde yayınlanan "TMS Taksonomi Hakkında Duyuru" ile "Finansal Tablo Örnekleri Kullanım Rehberi"nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Grup, 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ilişkin özet konsolide finansal tablolarını TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar yıllık finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri içermez ve Grup'un 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık finansal tablolarıyla birlikte okunması gerekir.

Şirket ve Türkiye'de kayıtlı olan Bağlı Ortaklıkları muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, SPK tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır.

Konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen türev araçlar dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış olup, kanuni kayıtlara TMS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar gerçeğe uygun değerleri ile taşınan türev finansal varlıklar ve yükümlülükler dışında tarihsel maliyet esasına göre hazırlanmıştır.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

İşlevsel ve sunum para birimi

Bağlı ortaklıkların ve iş ortaklıklarının finansal tablolardaki her bir kalem, operasyonlarını sürdürdükleri temel ekonomik ortamda geçerli olan para birimi kullanılarak muhasebeleştirilmiştir ("işlevsel para birimi"). Bağlı ortaklıkların ve iş ortaklıklarının işlevsel para birimleri ağırlıklı olarak Avro ve Rumen Leyi'dir. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, Şirket'in işlevsel ve sunum para birimi olan TL kullanılarak sunulmuştur.

Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıklar, iş ortaklıkları ve iştiraklerin finansal tabloları

Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıklar ve iş ortaklıkları'nın, Grup muhasebe politikalarına göre düzenlenmiş finansal tablolarında yer alan; varlık ve yükümlülükleri bilanço tarihindeki döviz kuru, gelir ve giderleri ise ortalama döviz kurları kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Kapanış ve ortalama kur kullanımı sonucu ortaya çıkan kur farkları özkaynaklar içerisindeki yabancı para çevrim farkları kalemi altında takip edilmektedir, TFRS'ye uygun sunmak amacıyla TL'nin satın alma gücündeki değişimlere göre düzenlenmiştir.

İşletmenin Sürekliliği

Grup konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

Finansal tabloların onaylanması:

Grubun 30.06.2026 tarihli düzenmiş konsolide finansal tabloları 01.09.2026 tarihinde Yönetim Kurulu Tarafından Onaylanmıştır.

Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın halihazırda mevcut olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net esasa göre ödeme niyetinin olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı gerçekleştirme niyetinin olması durumunda net olarak gösterilirler.

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup'un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır. Grup sunulan dönemlere ilişkin konsolide finansal tablolarında birbiriyle tutarlı muhasebe politikaları uygulamış olup cari dönem içerisinde muhasebe politika ve tahminlerinde gerçekleşen önemli değişiklikleri bulunmamaktadır.

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama

SPK'nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı" hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.

Grup, söz konusu SPK kararı, KGK tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan duyuru ve yayımlanan "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama Rehberi"ne istinaden 30 Haziran 2026 tarihli ve aynı tarihte sona eren döneme ilişkin konsolide finansal tablolarını TMS 29 Standardını uygulayarak hazırlamıştır.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tablolar, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem finansal tablolar da karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. Grup bu nedenle, 30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal tablolarını da 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur.

TMS 29 uyarınca yapılan yeniden düzenlemeler, Türkiye İstatistik Kurumu ("TÜİK") tarafından yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden ("TÜFE") elde edilen düzeltme katsayısı kullanılarak yapılmıştır. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla, ara dönem özet konsolide finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Tarih	Endeks(*)	Düzeltilme katsayısı	Üç yıllık kümülatif enflasyon oranları
30 Haziran 2026	129,99	1,00000	%206
31 Aralık 2025	110,39	1,17758	%211
30 Haziran 2025	98,40	1,32109	%220

(*) 2026 yılı itibarıyla TÜİK tarafından baz yılı 2025=100 olarak güncellenmiştir. Bu nedenle, önceki dönemlerde farklı bir referans yılı ve ölçeklendirme ile raporlanan endeks değerleri yeni baz yılına göre revize edilmiştir. Karşılaştırılabilirliğin sağlanması amacıyla geçmiş veriler de aynı baz yılına uyarlanmıştır.

Grup'un yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana unsurları aşağıdaki gibidir:

-TL cinsinden hazırlanmış cari dönem konsolide finansal tablolar, bilanço tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmekte olup önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine raporlama dönemi sonundaki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir.

-Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade edildiğinden düzeltilmemektedir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerlerinin, geri kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, sırasıyla TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü ve TMS 2 Stoklar hükümleri uygulanmıştır.

-Bilanço tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme kat sayıları kullanılarak düzeltilmiştir.

-Finansal durum tablosu tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir.

-Finansal durum tablosundaki parasal olmayan kalemlerin kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki kapsamlı gelir tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının finansal tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir.

-Enflasyonun Grup'un cari dönemdeki net parasal varlık pozisyonu üzerindeki etkisi, konsolide kar veya zarar tablosunda net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları) hesabına kaydedilmiştir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2.2 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Grup, benzer nitelikteki işlemleri, olayları ve durumları tutarlı olarak ara dönem özet konsolide finansal tablolara alır, değerler ve sunar. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Grup, muhasebe politikalarını bir önceki yıl ile tutarlı olarak uygulamıştır.

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır. 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren döneme ait ara dönem özet konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan önemli tahminler, 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren döneme ait konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında uygulanan tahminlerle tutarlıdır.

2.3 Muhasebe politikalarında değişiklikler

Grup'un konsolide finansal durumu, performansı veya nakit akışları üzerindeki işlemlerin ve olayların etkilerinin konsolide finansal tablolarda daha uygun ve güvenilir bir sunumu sonucunu doğuracak nitelikte olması durumunda muhasebe politikalarında değişiklik yapılır. İsteğe bağlı olarak muhasebe politikalarında yapılan değişikliklerin önceki dönemleri etkilemesi durumunda, söz konusu politika hep kullanımdaymış gibi konsolide finansal tablolarda geriye dönük olarak uygulanır. Yeni bir standardın uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz konusu standardın şayet varsa geçiş hükümlerine uygun olarak geriye ya da ileriye dönük olarak uygulanır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler geriye dönük olarak uygulanır.

2.3.1 Yeni düzenlenmiş standartlar ve yorumlar

30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

i) 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü

Ağustos 2025'te KGG, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (TFRS 9 ve TFRS 7'ye ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin "sona erme tarihi"nde finansal tablo dışı bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların sağlanması durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin sona erme tarihinden önce finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile sınırsız sorumluluk doğurmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı hükümler getirmektedir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar için TFRS 7'ye ilave açıklamalar eklenmiştir. Yeni hükümler, geçmiş yıllar karları (zararları) kaleminin açılış bakiyesinde düzeltme yapılmak suretiyle geriye dönük olarak uygulanmaktadır.

Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11

KGK tarafından, Eylül 2025'te "TFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler- Cilt 11", aşağıda belirtilen değişiklikleri içerecek şekilde yayınlanmıştır:

- TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – TFRS'leri ilk kez uygulayan bir işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, TFRS 1'de yer alan ifadeler ile TFRS 9'daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki tutarsızlığın yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.
- TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar: TFRS 7'de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilmesinde değişikliğe gidilmiş ve TFRS 13'e referans eklenmiştir.
- TFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının TFRS 9'daki finansal tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya çıkan kazanç ya da kaybın kar veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla TFRS 9'da değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, "işlem bedeli"ne yapılan referansın kaldırılması amacıyla TFRS 9'da değişiklik gerçekleştirilmiştir.
- TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – "Fiili vekilin" belirlenmesi: TFRS 10 paragraflarındaki tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.
- TMS 7 Nakit Akış Tablosu – Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle "maliyet yöntemi" ifadesinin kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir.

Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler

KGK, Ağustos 2025'te "Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler" değişikliğini (TFRS 9 ve TFRS 7'ye ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, "kendi için kullanım" istisnasına yönelik hükümlerin uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin korunma aracı olarak kullanılması durumunda korunma muhasebesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin işletmenin finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak amacıyla yeni açıklama hükümleri getirmektedir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

"Kendi için kullanım" hükümleriyle ilgili olarak yapılan açıklığa kavuşturmalar geriye dönük olarak uygulanır, ancak riskten korunma muhasebesine izin veren hükümler ilk uygulama tarihi ya da sonrasında tanımlanan yeni riskten korunma ilişkilerine ileriye yönelik uygulanır.

Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

Grup söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir.

TFRS 17 – Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat 2019'da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2027 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir.

Standart Grup için geçerli değildir ve Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

TFRS 18 – Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama Standardı

KGK Mayıs 2025'te, TMS 1'in yerini alan TFRS 18 Standardını yayımlamıştır. TFRS 18 belirli toplam ve alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan işlemlere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18'in yayımlanmasıyla beraber TMS 7, TMS 8 ve TMS 34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir. TFRS 18 ve ilgili değişiklikler 1 Ocak 2027 tarihinde ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde yürürlüğe girecektir. Bununla birlikte, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 18 geriye dönük olarak uygulanacaktır.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Söz konusu standardın Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TFRS 19 – Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı

Ağustos 2025 tarihinde KGK, belirli işletmeler için, TFRS'lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan TFRS 19'u yayımlamıştır.

Aksi belirtilmedikçe, TFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer TFRS'lerdeki açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde TFRS'lerle uyumlu konsolide finansal tablolar hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme TFRS 19'u uygulamayı seçebilecektir. TFRS 19, 1 Ocak 2027 tarihi ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde yürürlüğe girmekle birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu Standardın erken uygulanması tercih edildiğinde, bu husus dipnotlarda açıklanır. Bu Standardın ilk kez uygulandığı ilk raporlama döneminde (yıllık ya da ara dönem), karşılaştırmalı dönem için sunulan açıklamaların, TFRS 19 uyarınca cari dönemde yer verilen açıklamalar ile uyumlu hale getirilmesi gerekir.

TMS 21 Değişiklikleri – Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim

Nisan 2026 tarihinde KGK tarafından yayımlanan söz konusu değişiklikler, yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin geçerli para biriminden yüksek enflasyonlu bir ekonominin sunum para birimine çevrimde kapanış kurunun kullanımını zorunlu kılmıştır. Buna göre, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olmakla birlikte, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletme; faaliyet sonuçları ve finansal durumunun çevriminde, karşılaştırmalı tutarlar dahil ilgili tüm tutarları için (diğer bir ifadeyle, varlıklar, yükümlülükler, özkaynak kalemleri, gelir ve giderleri için), cari dönem sonundaki kapanış kurunu kullanır. Bununla birlikte, geçerli para birimi ve sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletme, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir yurtdışındaki işletmesine ait karşılaştırmalı tutarları, TMS 29 uyarınca genel fiyat endeksi uygulamak suretiyle cari ölçüm biriminden ifade eder. Bu değişiklikler ayrıca belirli ilave açıklama yükümlülükleri de getirmektedir.

Değişiklikler, 1 Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için uygulanır ve erken uygulamaya izin verilmektedir. Bir işletmenin geçerli para birimi ve sunum para biriminin yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olması (veya farklı yüksek enflasyonlu ekonomilerin para birimleri olması) ve geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan yurtdışındaki işletmelerinin faaliyet sonuçlarının ve finansal durumunun çevirimini yapması durumunda, işletme bu değişiklikleri ilk kez uyguladığı yıllık raporlama döneminin başından itibaren uygular. Buna ek olarak, bu tür bir işletme daha önce yayımlanmış finansal tablolarında yer alan yurtdışındaki işletmelere ilişkin karşılaştırmalı tutarları, TMS 29 uyarınca ilgili tutarlara uygulamış olduğu genel fiyat endeksini kullanarak yeniden düzenler. Bu kapsama girmeyen işletmeler bu değişiklikleri geriye dönük olarak uygular.

Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

iii) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler

Aşağıda belirtilen UFRS 20 Standardı ile UMS 28'e yönelik değişiklik UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Grup konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve değişiklikler TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UFRS 20 – Düzenlemeye Dayalı Varlıklar ve Düzenlemeye Dayalı Yükümlülükler Standardı

Mayıs 2026 tarihinde UMSK, düzenlemeye tabi varlıkların, düzenlemeye tabi yükümlülüklerin, düzenlemeye tabi gelirlerin ve düzenlemeye tabi giderlerin muhasebeleştirilmesi, ölçümü, sunumu ve açıklanmasına ilişkin hükümleri belirleyen UFRS 20'yi yayımlamıştır. UFRS 20, işletmelerin UFRS 15 gibi mevcut UFRS muhasebe standartlarını uygulayarak halihazırda sundukları bilgileri tamamlayan ek bilgileri sunmalarını gerektirecek ilave hükümler getirmektedir. Bu ek bilgiler, finansal tablo kullanıcılarının her bir raporlama döneminde sunulan düzenlemeye tabi mal veya hizmetler karşılığında tarifelere göre kabul edilebilir olan toplam bedeli ve buna ilişkin hak ve yükümlülükleri anlamalarına imkân sağlamaktadır.

Söz konusu Standardın Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir

UMS 28 Değişiklikleri – İştirak ve İş Ortaklıklarına Yönelik Gerçeğe Uygun Değer Opsiyonu

UMSK'nın Haziran 2026 tarihinde yayımladığı değişiklikler, UMS 28'de yer alan gerçeğe uygun değer opsiyonunu hangi işletmelerin uygulayabileceğine açıklık getirmektedir. Değişikliklerde, "benzer işletme" kavramının, UFRS 18'in 49(a) paragrafında açıklandığı şekliyle, belirli varlık türlerine yatırım yapılması faaliyetini ana faaliyeti olarak yürüten işletmeleri de kapsadığı belirtilmiştir. Ayrıca, gerçeğe uygun değer opsiyonunu uygulama hakkının, iştirak veya iş ortaklığındaki yatırımı doğrudan elinde bulunduran işletme özelinde değerlendirilmesi gerektiği de açıklığa kavuşturulmuştur.

Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

2.4 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında Grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibarı ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar.

Konsolide finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar aşağıdadır:

a) Ertelenmiş vergi aktifi gelecek yıllarda vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğunun tespiti halinde kayıtlara alınmaktadır. Vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğu durumlarda ertelenmiş vergi aktifi indirilebilir geçici farklar üzerinden hesaplanmaktadır. 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren dönem için Grup, öngörülebilir gelecekte vergilendirilebilir karının olduğuna dair göstergeleri yeterli bulduğundan ertelenmiş vergi aktifini kayıtlara almıştır.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

- b) Grup garanti karşılığını, cari döneme hasılat olarak kaydedilen ürünlere ilişkin müteakip yıllarda söz konusu olabilecek geri dönüşlerini karşılayacak garanti karşılıklarını muhasebeleştirir ve bu karşılıkları hesaplarken, geçmiş verilerden kaynaklanan tahminleri kullanır
- c) Grup yönetimi maddi ve maddi olmayan varlıkların faydalı ekonomik ömürlerinin belirlenmesinde teknik ekibinin tecrübeleri doğrultusunda önemli varsayımlarda bulunmuştur.
- d) Grup yönetimi stok değer düşüklüğünün belirlenmesinde teknik ekibinin tecrübeleri doğrultusunda varsayımlarda bulunmuştur.
- e) Grup, geliştirme faaliyetleri sonucu ortaya çıkan işletme içi yaratılan maddi olmayan duran varlıkları yalnızca aşağıda belirtilen şartların tamamı karşılandığında kayda almaktadır:
- Maddi olmayan duran varlığın kullanıma veya satışa hazır hale getirilebilmesi için tamamlanmasının teknik olarak mümkün olması,
 - Maddi olmayan duran varlığı tamamlama, kullanma veya satma niyetinin olması,
 - Maddi olmayan duran varlığın kullanılabilir veya satılabilir olması,
 - Varlığın ne şekilde ileriye dönük olası bir ekonomik fayda sağlayacağını belli olması,
 - Maddi olmayan duran varlığın gelişimini tamamlamak, söz konusu varlığı kullanmak ya da satmak için uygun teknik, finansal ve diğer kaynakların olması ve varlığın geliştirme maliyetinin, geliştirme sürecinde güvenilir bir biçimde ölçülebilir olması.
- f) Ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğünün tespitinde borçluların kredibiliteleri, geçmiş ödeme performansları ve yeniden yapılandırma söz konusu olan durumlarda yeniden yapılandırma koşulları dikkate alınmaktadır. Ticari alacakların beklenen kredi zararı ölçülmüş ve önemli bir etkisi olmadığı anlaşılmıştır.
- g) Kıdem tazminatı, iskonto oranları, gelecekteki maaş artışları ve personel devir hızı gibi aktüeryal varsayımlar kullanılarak belirlenmektedir. Tahminler, bu uzun vadeli planlar nedeniyle ortaya çıkan önemli belirsizlikleri içermektedir.

2.5 Önemli muhasebe politikalarının özeti

Grup muhasebesi

Konsolide finansal tablolar, aşağıdaki paragrafta yer alan hususlar kapsamında, ana şirket olan Kuvva ile bağlı ortaklıklarının finansal tablolarını içermektedir. Konsolidasyon kapsamı içinde yer alan şirketlerin finansal tabloları, konsolide finansal tabloların tarihleri itibarıyla ve yeknesak muhasebe politikaları ve uygulamaları gözetilerek TFRS'ye uygun olarak hazırlanmıştır.

Bağlı ortaklıklar

Bağlı ortaklıklar, yapılandırılmış kuruluşlar da dahil olmak üzere, Grup'un kontrolünün olduğu şirketlerdir. Grup'un kontrolü; bu şirketlerdeki değişken getirilere maruz kalma, bu getirilerde hak sahibi olma ve bunları yönlendirebilme gücü ile sağlanmaktadır. Bağlı ortaklıklar, kontrolün Grup'a geçtiği tarihten itibaren tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilirler. Kontrolün ortadan kalktığı tarih itibarıyla konsolidasyon kapsamından çıkarılırlar.

Bağlı ortaklıklara ait varlıklar, yükümlülükler, özkaynak kalemleri, gelir ve gider hesapları ile nakit akış hareketleri tam konsolidasyon yöntemi ile konsolide finansal tablolara dahil edilmiştir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Kuvva ve bağlı ortaklıklarının sahip olduğu payların kayıtlı değerleri ilgili özkaynaklar ile karşılıklı olarak netleştirilmiştir. Kuvva ile bağlı ortaklıklar arasındaki grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon sırasında silinmiştir.

Bağlı ortaklıkların elden çıkartılması

Grup'un bağlı ortaklık üzerinde kontrolünün kaybolması durumunda, Grup'un bağlı ortaklık üzerindeki payları kontrolün kaybedildiği tarihteki gerçeğe uygun değeri ile ölçülür ve defter değeri ile arasındaki fark kar veya zarar olarak kaydedilir. Gerçeğe uygun değer, müşterek yönetime tabi ortaklık ve finansal varlıklarda sahip olunan payların sonradan muhasebesinin yapılabilmesi amacıyla ilk alım değeridir. Buna ek olarak, bu şirketle ilgili daha önce diğer kapsamlı gelir olarak tanınan tutarlar ilgili varlık ya da yükümlülükler Grup tarafından elden çıkarılmış gibi muhasebeleştirilir. Bu daha önce diğer kapsamlı gelir olarak tanınan tutarların kar ve zarar olarak sınıflandırılması gerektiği anlamına gelebilir.

Aşağıdaki tabloda 30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla bağlı ortaklıklar için sahip olunan paylar ve ortaklık oranları gösterilmiştir:

Bağlı Ortaklık Adı	Faaliyet Alanı	Şirketin Sermayedeki Pay Oranı ve Oy Verme Hakkı	
		30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Ck Protein ve Bioteknolojik Yatırımlar A.Ş.	Kimyasal ve bitkisel ürünler	100%	100%
Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik San. Ve Tic. A.Ş.	Madencilik Faaliyetleri	100%	100%
Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnşaat A.Ş.	Madencilik Faaliyetleri	90%	90%

İş ortaklıkları

İş Ortaklıkları, Kuvva ve bağlı ortaklıklarının bir veya daha fazla müteşebbis ortak tarafından müştereken yönetilmek üzere, bir ekonomik faaliyetin üstlenilmesi için bir sözleşme dahilinde oluşturulur.

Özkaynak yöntemine göre, iş ortaklığı yatırımı, başlangıçta elde etme maliyeti ile muhasebeleştirilir. Edinme tarihinden sonra ise, yatırımcının yatırım yapılan işletmenin kâr veya zararındaki payı yatırımın defter değeri artırılarak ya da azaltılarak finansal tablolara yansıtılır. Yatırımcının yatırım yapılan işletmenin kâr veya zararından alacağı pay, yatırımcının kâr veya zararı olarak muhasebeleştirilir. Yatırım yapılan bir işletmeden alınan dağıtımlar (kâr payı vb.) yatırımın defter değerini azaltır. Yatırım yapılan işletmenin defter değerinin, işletmenin diğer kapsamlı kârındaki değişikliklerden yatırımcıya düşen pay oranında düzeltilmesi gerekir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

İşletme birleşmeleri, iktisap eden işletmenin, bir veya daha fazla işletmenin kontrolünü eline geçirdiği vaka veya işlemidir.

Grup tarafından gerçekleştirilen işletme birleşmeleri, TFRS 3 "İşletme Birleşmeleri" standardı kapsamında satın alma yöntemi ile muhasebeleştirilmiştir. Bu yöntemde, transfer edilen bedel, alım tarihinde verilen varlıkların gerçeğe uygun değeri, çıkarılan sermaye araçları, değişimin yapıldığı tarihte varsayılan veya katlanılan yükümlülükleri içerir. İşletme birleşmesi sözleşmesi, gelecekte ortaya çıkacak olaylara bağlı olarak maliyetin düzeltilebileceğini öngören hükümler içerirse; bu düzeltmenin muhtemel olması ve değerinin tespit edilebilmesi durumunda, birleşme tarihinde transfer edilen bedele koşullu bedeller de dahil edilir. İşletme birleşme işlemleri sonucunda oluşan koşullu satın alma bedelleri gerçeğe uygun değerleri üzerinden konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmektedir.

Bir işletmenin satın alınması ile ilgili katlanılan transfer edilen bedel ile iktisap edilen işletmenin tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve koşullu yükümlülüklerinden işletmenin payına düşen tutar arasındaki fark şerefiye olarak konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmiştir.

İşletme birleşmesi sırasında oluşan şerefiye itfaya tabi tutulmaz, bunun yerine yılda bir kez (31 Aralık tarihi itibarıyla) veya şartların değer düşüklüğünü işaret ettiği durumlarda daha sık aralıklarla değer düşüklüğü testine tabi tutulur (Not 15). Şerefiye üzerinden hesaplanan değer düşüklüğü zararları takip eden dönemlerde söz konusu değer düşüklüğünün ortadan kalkması durumunda dahi kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilmez. Şerefiye, değer düşüklüğü testi sırasında nakit üreten birimler ile ilişkilendirilir. İktisap edilen tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve koşullu yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerindeki iktisap edenin payının işletme birleşmesi maliyetini aşması durumunda ise fark konsolide kar veya zarar tablosuyla ilişkilendirilmiştir.

Bağlı Ortaklık Edinimleri

Şirket Yönetim Kurulu'nun 27 Aralık 2024 tarih ve 2024/15 sayılı kararı kapsamında;

- **Düzgün İş Makinaları İnşaat Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.** paylarının %100'ünün,
- **Kayasu Elektrik Üretim Enerji Madencilik İnşaat A.Ş.** paylarının ise %90'ının

edinilmesine karar verilmiştir.

Söz konusu bağlı ortaklık edinimleri, TFRS 3 İşletme Birleşmeleri Standardı kapsamında muhasebeleştirilmiş olup, satın alma fiyatı dağıtım çalışmaları raporlama tarihi itibarıyla devam etmektedir. Bu nedenle, işletme birleşmesine ilişkin muhasebeleştirilen varlık, yükümlülük ve şerefiyeye ilişkin tutarlar geçici niteliktedir.

Ölçme dönemi (birleşme tarihinden itibaren bir yılı aşmamak üzere) içerisinde, birleşme tarihinde mevcut olan gerçek ve koşullara ilişkin sonradan elde edilen yeni bilgiler doğrultusunda, geçici olarak muhasebeleştirilen tutarlar geriye dönük olarak revize edilecek ve gerekli düzeltmeler finansal tablolara yansıtılacaktır.

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Sektör	Yurtiçi Satışlar	Diğer Gelirler	Toplam	Oran
Kimyasal Ve Bitkisel Ürünler	-	-	-	-
Madencilik Faaliyetleri	55.767.566	2.077.728	57.845.294	39%
Toptan Gıda Ticareti	90.947.924	-	90.947.924	61%
	146.715.490	2.077.728	148.793.218	100%

5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Bilanço tarihi itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Kasa	1.798	3.140
Bankalar	1.924.507	2.962.676
Vadeli Banka Mevduatları (3 Aya Kadar)	30.748	-
Vadeli Mevduat Faiz Tahakkuku	121.088	-
Blokeli Mevduat	423.304	974.225
	2.501.445	3.940.041

6. FİNANSAL BORÇLAR

Bilanço tarihi itibarıyla toplam finansal borçlar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Kısa Vadeli Borçlanmalar	-	151.498.938
Banka Kredileri	-	151.498.938
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	445.193.984	2.032.841
Uzun Vad. Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri	445.193.984	2.032.841
Kısa Vadeli Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	164.352	6.845.158
Finansal Kiralama İşlemlerinden Doğan Borçlar	-	2.605.607
Kira Yükümlülüğü	164.352	4.239.551
Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler	445.358.336	160.376.937
Uzun Vadeli Borçlanmalar	160.461.628	357.286.646
Banka Kredileri	160.461.628	357.286.646
Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	2.503.194	6.818.665
Kira Yükümlülüğü	2.503.194	6.818.665
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler	162.964.822	364.105.311

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

7. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR**a-) Ticari Alacaklar:**

Bilanço tarihi itibarıyla Grup'un ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	431.167.645	491.551.590
Alicılar	432.489.109	491.551.590
Beklenen Kredi Zarar Karşılığı	(1.321.464)	-
Şüpheli Ticari Alacaklar	5.138.601	3.667.128
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)	(5.138.601)	(3.667.128)
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	21.702.535	26.232.898
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	21.702.535	26.232.898
	452.870.180	517.784.488

Grup'un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Dönem Başı - 1 Ocak	(3.667.128)	(3.667.128)
Dönem İçerisinde Ayrılan Karşılık	(1.471.473)	-
Dönem Sonu - 31 Aralık	(5.138.601)	(3.667.128)

b-) Ticari Borçlar:

Bilanço tarihi itibarıyla Grup'un ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	534.102.918	553.977.777
Satıcılar	432.613.484	457.662.636
Borç Senetleri	104.231.823	108.277.599
Borç Senetleri Reeskontu(-)	(3.492.797)	(13.566.253)
Diğer Ticari Borçlar	750.408	1.603.795
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	12.426.360	2.857.410
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar(K.V.)	12.426.360	2.857.410
	546.529.278	556.835.187

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

8. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

Bilanço tarihi itibarıyla Grup'un diğer alacak ve borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

a) Diğer Alacaklar**-Kısa Vadeli Diğer Alacaklar**

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	2.652.104	3.423.981
Verilen Depozito ve Teminatlar	2.652.104	3.322.718
Diğer Çeşitli Alacaklar	-	101.263
	2.652.104	3.423.981

-Uzun Vadeli Diğer Alacaklar

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	53.336.921	19.480.170
Ortaklardan Alacaklar	-	19.480.170
İlişkili Taraflardan Diğer Çeşitli Alacaklar	53.336.921	-
Diğer Taraflardan Alacaklar	7.877.548	3.969.803
Verilen Depozito ve Teminatlar	3.267.528	-
Diğer Çeşitli Alacaklar	4.610.020	3.969.803
	61.214.469	23.449.973

b) Diğer Borçlar**-Kısa Vadeli Diğer Borçlar**

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	1.058.464.079	1.304.720.197
Ortaklara Borçlar	1.057.532.755	1.304.720.197
İlişkili Taraflara Diğer Çeşitli Borçlar	931.324	-
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	46.053.293	16.961.919
Diğer Çeşitli Borçlar	46.053.293	16.961.919
	1.104.517.372	1.321.682.116

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

-Uzun Vadeli Diğer Borçlar

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	5.789.023	7.637.316
Ortaklara Borçlar	5.789.023	7.637.316
	5.789.023	7.637.316

9. STOKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla Grup'un stoklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İlkmadde ve Malzeme	-	13.248.976
Mamuller	93.439.767	105.518.072
Ticari Mallar	-	5.276.826
Verilen Sipariş Avansları	-	59.179.225
	93.439.767	183.223.099

Grup'un stok çeşitleri, dondurma, pasta, tatlı ve diğer stoklar ile yapılan dekapaj sonucu tesise getirilmek için çıkartılan (tüvenan) kömür+toprak stoklarından oluşmaktadır.

*Grup'un raporlama tarihi itibarıyla finansal tablolarında yer alan stoklar, madencilik faaliyetleri sonucunda elde edilen ürünlerden oluşmaktadır.

10. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Bilanço tarihi itibarıyla Grup'un peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirler detayı aşağıdaki gibidir:

-Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Gelecek Aylara Ait Giderler	207.889	1.758.605
Verilen Sipariş Avansları	24.382.923	-
	24.590.812	1.758.605

-Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Gelecek Yıllara Ait Giderler	7.020.980	3.620.994
Verilen Avanslar	15.000.000	-
	22.020.980	3.620.994

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

-Ertelenmiş Gelirler

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Alınan Sipariş Avansları	159.253.117	87.934.949
	159.253.117	87.934.949

11. FİNANSAL YATIRIMLAR**a-) Finansal Yatırımlar**

Bilanço tarihi itibarıyla, Grup'un finansal yatırımları aşağıdaki gibidir;

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İştirakler Sermaye Payları Değ. Düşük.	(4.467.189)	(4.467.189)
Karşılığı(-)	9.438.481	9.438.481
İştirakler	9.438.481	9.438.481
	4.971.292	4.971.292

OF-MA Ofis Malzemeleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi, 1996 yılında, Türkiye'nin ofis malzemeleri sektöründe faaliyet gösteren firmaların bir araya gelmesi ile kurulmuştur. Firmanın merkez adresi, Maslak Mah. Dereboyu 2. Cad. No: 6/B Sarıyer, İstanbul'dadır. OF-MA, "Office 1 Superstore" markasının Türkiye bayilik haklarına sahiptir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Şirket, OF-MA'nın %4,73 oranında pay sahibidir.

Bizim Menkul Değerler A.Ş. tarafından düzenlenen 8 Ekim 2021 tarihli şirket değerleme raporuna göre, 30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla OF-MA için değerleme yapılmış. Bu nedenle (4.467.189) TL tutarında değer düşüklüğü karşılığı, Şirket tarafından hesaplanarak finansal tablolara yansıtılmıştır.

12. MADDİ DURAN VARLIKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, Grup'un maddi duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir;

	31.12.2025	Girişler	Çıkışlar	30.06.2026
Maliyet Değerleri	2.733.999.989	126.496.913	(21.017.171)	2.839.479.731
Arazi ve Arsalar	16.202.810	-	-	16.202.810
Tesis, Makine ve Cihazlar	1.470.816.266	136.282.571	-	1.607.098.837
Taşıtlar	223.192.675	(1.391.660)	(21.017.171)	200.783.844
Demirbaşlar	101.608.610	(5.764.719)	-	95.843.891
Diğer Maddi Duran Varlıklar	75.756.053	(2.629.279)	-	73.126.774
Yapılmakta Olan Yatırımlar	846.423.575	-	-	846.423.575
Birikmiş Amortismanlar	(1.271.112.990)	(167.299.746)	20.949.278	(1.417.463.457)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(887.537.760)	(99.985.496)	-	(987.523.256)
Taşıtlar	(223.192.717)	(63.329.619)	20.949.278	(265.573.058)
Demirbaşlar	(94.398.554)	(2.157.006)	-	(96.555.560)
Diğer Maddi Duran Varlıklar	(65.983.959)	(1.827.624)	-	(67.811.583)
Net Değer	1.462.886.999	(40.802.833)	(67.893)	1.422.016.274

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Grup'un işletme içi oluşturulan maddi duran varlığı bulunmamaktadır. Grup'un maddi duran varlıkları üzerinde rapor tarihi itibarıyla ipotek bulunmamaktadır. Grup'un geçici olarak atıl durumda olan maddi duran varlığı yoktur. Maddi Duran Varlıklar, TMS 23 "Borçlanma Maliyetleri" standardında tanımlanan özellikli varlık kapsamında olmadığından, Maddi Duran Varlıklarla ilgili finansman giderleri kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilmekte olup aktifleştirilmemektedir.

Şirket, henüz kurulumu tamamlanmayan 846.423.575 TL tutarındaki Makine ve Teçhizat için amortisman gideri hesaplamamıştır.

Şirket bünyesinde bulunan sabit kıymetlerin aktif sigorta değeri 12.560.000 USD'dir.

	31 Aralık 2024	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2025
Maliyet Değeri	2.662.115.582	107.566.538	(35.682.130)	2.733.999.989
Arsa ve Araziler	16.202.810	-	-	16.202.810
Makine ve Cihazlar	1.479.547.976	-	(8.731.710)	1.470.816.266
Taşıtlar	247.777.501	721.851	(25.306.677)	223.192.675
Demirbaşlar	43.477.019	58.131.592	-	101.608.610
Diğer Maddi Duran Varlıklar	27.044.426	48.711.627	-	75.756.053
Yapılmakta Olan Yatırımlar	848.065.850	1.468	(1.643.743)	846.423.575
Birikmiş Amortismanlar	(881.863.891)	(414.555.776)	25.306.677	(1.271.112.990)
Makine ve Cihazlar	(602.098.409)	(285.439.351)	-	(887.537.760)
Taşıtlar	(244.314.024)	(4.185.369)	25.306.677	(223.192.717)
Demirbaşlar	(32.361.383)	(62.037.171)	-	(94.398.554)
Diğer Maddi Duran Varlıklar	(3.090.075)	(62.893.885)	-	(65.983.959)
Net Değer	1.780.251.691	(306.989.238)	(10.375.453)	1.462.886.999

13. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, Grup'un maddi olmayan duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir;

	31 Aralık 2025	Girişler	Geçmiş Dönem Düzeltmesi	Çıkışlar	30 Haziran 2026
Maliyet Değerleri	74.103.735	-	(17.026.302)	-	57.077.433
Haklar	74.103.735	-	(17.026.302)	-	57.077.433
Birikmiş Amortismanlar	(71.881.885)	-	18.827.084	-	(53.054.801)
Haklar	(71.881.885)	-	18.827.084	-	(53.054.801)
Net Değer	2.221.850	-	1.800.782	-	4.022.632

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	31 Aralık 2024	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2025
Maliyet Değerleri	48.353.472	25.750.263	-	74.103.735
Gayri Maddi Haklar	48.353.472	25.750.263	-	74.103.735
Birikmiş Amortismanlar	(45.894.237)	(25.987.648)	-	(71.881.885)
Gayri Maddi Haklar	(45.894.237)	(25.987.648)	-	(71.881.885)
Net Değer	2.459.235	(237.385)	-	2.221.850

14. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

	31 Aralık 2025	Girişler	Çıkış	30 Haziran 2026
Maliyet Değerleri	15.236.247	-	-	15.236.247
Arsalar	-	-	-	-
Binalar	15.236.247	-	-	15.236.247
Birikmiş Amortismanlar	-	(141.512)	-	(141.512)
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Birikmiş Amortismanları(-)	-	(141.512)	-	(141.512)
Net Değer	15.236.247	(141.512)	-	15.094.735

	31 Aralık 2024	Girişler	Çıkış	31 Aralık 2025
Maliyet Değerleri	70.550.846	-	-	15.236.247
Binalar	70.550.846	-	(55.314.599)	15.236.247
Birikmiş Amortismanlar	-	-	-	-
Net Değer	70.550.846	-	-	15.236.247

15. ŞEREFİYE

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Şerefiye	756.050.554	756.050.554
	756.050.554	756.050.554

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

16. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDAKİ BORÇLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, Grup'un çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlara ilişkin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Personele Borçlar	15.129.797	19.903.554
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	18.023.016	17.869.532
	33.152.813	37.773.086

17. KISA VE UZUN VADELİ KARŞILIKLAR**a) Kısa Vadeli Karşılıklar**

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Dava Gider Karşılığı	3.814.492	-
İzin Karşılığı	767.682	-
	4.582.174	-

b) Uzun Vadeli Karşılıklar**Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar:**

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Kıdem Tazminatı Karşılığı	2.548.390	9.082.455
	2.548.390	9.082.455

Kıdem tazminatı karşılığı:

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60'ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun'dan çıkarılmıştır.

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket'in çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 ("Çalışanlara Sağlanan Faydalar"), Şirket'in yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir.

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Dönem Başı İskonto Edilmiş Kıdem Tazminatı Karşılığı	9.082.455	8.925.304
Dönem İçi İptaller	(12.990.198)	(8.925.304)
Dönem İçinde Ödenen Kıdem Tazminatı Tutarı	(1.242.046)	-
Cari Dönem Hizmet Maliyeti	789.346	8.630.485
Faiz Maliyeti	1.307.952	9.870
Aktüeryal Kayıp ve Kazançlar	6.971.001	-
Parasal Pozisyon Kazanç Ve Kayıp	(1.370.120)	442.100
Dönem Sonu - 31 Aralık	2.548.390	9.082.455

Taahhütler ve zorunluluklar

30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Grup'un teminat, rehin, ipotek ve kefalet (TRİK) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026
Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	5.763.394
Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	-
Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	-
Diğer verilen TRİK'lerin toplam tutarı	-
	5.763.394

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

18. VARLIK KULLANIM HAKLARI/YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Bilanço tarihleri itibarıyla varlık kullanım hakları/yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2025	Girişler	Çıkışlar	30 Haziran 2026
Maliyet Değerleri	14.607.207	2.774.627	(14.607.207)	2.774.627
Kullanım Hakkı Varlıkları	14.607.207	2.774.627	(14.607.207)	2.774.627
Birikmiş Amortismanlar	(4.035.888)	(247.944)	4.035.888	(247.944)
Kullanım Hakkı Varlık Amortismanları(-)	(4.035.888)	(247.944)	4.035.888	(247.944)
	10.571.319	2.526.683	(10.571.319)	2.526.683

Şirket, Beykoz 2. Noterliği'nin 01.04.2026 tarih ve 18846 yevmiye numarası ile tasdik edilen, 27.03.2026 tarihli ve 2026/01 sayılı Yönetim Kurulu Kararı uyarınca merkez adresini değiştirmiştir. Bu kapsamda, Şirket'in Söğütlü Çeşme Mah. 1. Fevzi Çakmak Cad. No:16 İç Kapı No:1 Küçükçekmece / İstanbul adresinde bulunan merkez ofisi, Kavacık Mah. Elbistan Sk. SAS Plaza No:10 İç Kapı No:14 Beykoz / İstanbul adresine taşınmıştır.

Merkez adres değişikliği nedeniyle önceki döneme ilişkin kira sözleşmesinden kaynaklanan kullanım hakkı varlığı ve buna ilişkin yükümlülük finansal tablolardan çıkarılmıştır.

19. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Bilanço tarihi itibarıyla, Grup'un diğer varlık ve yükümlülükler detayı aşağıdaki gibidir:

-Diğer Dönen Varlıklar

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Devreden KDV	16.281.293	11.641.641
İndirilecek Katma Değer Vergisi	-	77.851
Diğer Katma Değer Vergisi	154.141	181.525
Personel Avansları	-	89.201
	16.435.434	11.990.218

-Diğer Duran Varlıklar

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Verilen Depozito Ve Teminatlar	-	3.848.022
	-	3.848.022

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

-Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Ödenecek Vergi ve Fonlar	7.014.211	-
Vadesi Geçmiş Ert. Taks. Vergi ve Diğer Yükümlülükler	7.427.978	1.223.850
Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar	-	2.571.257
	14.442.189	1.223.850

-Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Kamuya Olan Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Borçlar	4.544.409	5.351.737
	4.544.409	5.351.737

20. ÖZKAYNAKLAR

ÖZKAYNAKLAR	500.093.507	497.994.080
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	479.085.479	460.763.990
Ödenmiş Sermaye	31.042.007	31.042.007
Sermaye Düzeltme Farkları	378.979.807	378.979.807
Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	570.340	570.340
Paylara İlişkin Primler/İskontolar (+/-)	750.185.500	750.185.500
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	24.215.145	19.111.018
<i>Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (+/-)</i>	24.215.145	19.111.018
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	117.629.933	117.629.933
Geçmiş Yıllar Karları / Zararları (+/-)	(836.754.615)	(614.602.920)
Dönem Net Kârı/Zararı	13.217.362	(222.151.695)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	21.008.028	37.230.090

a) Sermaye

Ortaklar	%	30 Haziran 2026	%	31 Aralık 2025
Veysi Kaynak A Grubu	3,64%	1.128.875	3,64%	1.128.875
Veysi Kaynak B Grubu	0,05%	16.745	0,05%	16.745
Şule Kaynak B Grubu	0,10%	29.593	0,10%	29.593
Halka açık diğer kısım	96,21%	29.866.794	96,21%	29.866.794
Toplam	100%	31.042.007	100%	31.042.007
Sermaye düzeltme farkları		378.979.807		378.979.807
Toplam		410.021.814		410.021.814

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Kayıtlı sermaye sistemine tabi olan Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 125.000.000 TL, çıkarılmış sermayesi ise 31.042.007 TL'dir. Şirket'in çıkarılmış sermayesi, her biri 1 TL itibari değerinde 1.128.875 adet A grubu ve her biri 1 TL itibari değerinde 29.913.132 adet B grubu hamiline yazılı hisseye bölünmüştür.

(*) Sermaye düzeltme farkları, sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin KGK tarafından yayımlanmış TFRS' lere göre düzeltilmiş toplam tutarları ile düzeltme öncesindeki tutarları arasındaki farkı ifade eder. Sermaye düzeltmesi farklarının sermayeye eklenmek dışında bir kullanımı yoktur.

b) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu'na göre ayrılan birinci tertip yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedekler, tüm yedekler ödenmiş sermayenin %20'sine erişene kadar, safi karın %5'i oranında ayrılır. Safi kardan birinci tertip yasal yedekler düşüldükten sonra ilgili mevzuata göre belirlenen oran ve miktara uygun olarak birinci temettü ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, tüm nakdi temettü dağıtımları üzerinden yıllık %10 oranında ayrılır.

c) Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/(Azalışları)

Kar veya zarar ile ilişkilendirilmeyerek diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen maddi duran varlık değer artışları yedeğinden oluşmaktadır.

Bilanço tarihlerinde sona eren yıllarda maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme artışlarına ait hareketleri aşağıdaki gibidir:

Tanımlanmış Fayda Planlarının Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları:

Bilanço tarihi itibarıyla 1.071.481 TL (31 Aralık 2025: (4.032.646) TL) tutarında kıdem tazminatı karşılığına ilişkin diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen aktüeryal kazanç veya kayıplardan oluşmaktadır.

d) Geçmiş Yıllar Karlar / Zararları

Geçmiş Yıl Karları olağanüstü yedekler ve diğer geçmiş yıl karlarından oluşmaktadır. Halka açık şirketler, temettü dağıtımlarını SPK'nın II-19.01 no'lu "Kar Payı Tebliği" düzenlemelerine göre yaparlar. Bu tebliğe göre kar dağıtım zorunluluğu yoktur. Şirketler kar dağıtım politikalarında veya esas sözleşmelerinde belirtilen şekilde kar payı öderler.

Kar payları taksitler halinde ödenebileceği gibi ara dönem finansal tablolarında yer alan karlar üzerinden kar payı avansı da ödenebilir. Şirketler tarafından dağıtılmasına karar verilen kar dağıtım tutarının, tamamının yasal kayıtlarda yer alan dağıtılabilir kardan karşılanabilmesi durumunda, bu tutarın tamamı, karşılanmaması durumunda ise yasal kayıtlarda yer alan net dağıtılabilir karın tamamı dağıtılacaktır. Yasal kayıtlara göre hazırlanan mali tablolarında dağıtılabilir kar olmadığından dağıtılacak kar payı yoktur.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Pay başına kar miktarı, net dönem karının Şirket hisselerinin yıl içindeki ağırlıklı ortalama pay adedine bölünmesiyle hesaplanır. Şirket'in Hisse Başına Kazanç / Kayıp hesaplaması aşağıdaki gibidir:

Pay Başına Kazanç	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Dönem Net Karı Zararı	13.217.362	(222.151.695)
Nominal Sermaye	31.042.007	31.042.007
Pay Başına Kazanç/Kayıp	0,43	-7,16

Halka açık şirketler, kar payı dağıtımlarını SPK'nın 1 Şubat 2014 tarihinden itibaren yürürlüğe giren II-19.1 no'lu Kâr Payı Tebliği'ne göre yaparlar. Kar Payı Tebliği'nde yer alan düzenleme ve açıklamalar aşağıda özetlenmiştir. Kar dağıtımı, genel kurul tarafından belirlenecek Kar Payı Dağıtım Politikası çerçevesinde yine genel kurul kararı ile dağıtılacaktır. Ortaklıklar kar dağıtım politikalarını belirlerken, kar dağıtımı yapılıp yapılmayacağını da kararlaştıracaklardır. Bu çerçevede kar dağıtımı prensip olarak ihtiyaridir. SPK şirketlerin niteliklerine göre kar dağıtım politikalarına ilişkin farklı esaslar belirleyebilecektir.

Ortaklıkların kar dağıtım politikalarında:

- Kar dağıtılıp dağıtılmayacağı,
- Kar payı oranları ve bu oranların uygulanacağı hesap kalemi,
- Ödeme yöntemleri ve zamanı,
- Kar payının nakit veya bedelsiz pay olarak dağıtılıp dağıtılmayacağı, (borsada işlem gören şirketler için)
- Kar payı avansı dağıtılıp dağıtılmayacağı konuları düzenlenmektedir.

Dağıtılacak kar payı tutarının üst sınırı, yasal kayıtlarda yer alan ilgili kar dağıtım kaynaklarının dağıtılabılır tutarı kadardır. Kar payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, kural olarak, eşit şekilde dağıtılır. Payların iktisap ve ihraç tarihleri dikkate alınmaz.

Türk Ticaret Kanunu'na göre ayrılması gereken yedek akçeler ile ana sözleşme ve kar dağıtım politikasında ortaklar için öngörülen kar payı ayrılmadıkça başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına karar verilemez. Ana sözleşmede yer alması kaydıyla, imtiyazlı pay veya intifa senedi sahiplerine, yönetim kurulu üyelerine, çalışanlar ve pay sahibi olmayan diğer kişilere kardan pay verilebilir. Ancak pay sahipleri için belirlenen kar payı nakden ödenmeden intifa senedi sahipleri, yönetim kurulu üyeleri, çalışanlar ve diğer kişilere kar payı ödenemez.

Tebliğ, prensip olarak, imtiyazlı paylar hariç olmak üzere, sayılan kişilere ödenecek kar payı tutarına ilişkin ana sözleşmede bir belirleme yapılmamışsa, bunlara dağıtılacak tutarın en fazla pay sahiplerine dağıtılan kar payının ¼'ü kadar olabileceğini öngörmektedir. Pay sahibi dışındaki kişilere kar payı dağıtılacak ise ve taksitle ödeme söz konusu ise, taksit tutarları, pay sahiplerine yapılacak taksit ödemeleri ile orantılı ve aynı esaslara göre ödenir. Yeni Sermaye Piyasası Kanunu ve dolayısıyla yeni Tebliğ, ortaklıkların bağış yapmasına imkân tanımaktadır. Ancak, bunun esas sözleşmelerde hüküm olması aranmaktadır. Bağışların tutarı genel kurullar tarafından belirlenebilecek olmakla birlikte SPK üst bir sınır getirebilecektir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Payları borsada işlem gören şirketler:

- Kar dağıtımına ilişkin yönetim kurulu önerisini,
- Yahut kar payı avansı dağıtımına ilişkin yönetim kurulu kararını,
- Kar dağıtım tablosu veya kar payı avansı dağıtım tablosunu

Kamuya duyurulur. Kar dağıtım tablosunun en geç olağan genel kurul gündeminin ilan edildiği tarihte kamuya açıklanması zorunludur.

21. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Grup'un satışlar ve satışların maliyeti detayı aşağıdaki gibidir:

- Hasılat

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Brüt Satışlar	148.793.218	62.819.557	438.094.059	223.719.416
Yurtiçi Satışlar	146.715.490	61.413.021	423.713.937	217.624.378
Diğer Gelirler	2.077.728	1.406.536	14.380.122	6.095.038
Satıştan İndirimler	-	-	(2.251.436)	(2.204.301)
Satıştan İadeler(-)	-	-	(49.490)	(2.356)
Satış İskontoları(-)	-	-	(2.201.946)	(2.201.946)
Toplam Hasılat	148.793.218	62.819.557	435.842.623	221.515.115

- Satışların Maliyeti

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Satılan Mamul Maliyeti(-)	(43.194.863)	(17.333.020)	(387.281.339)	(208.754.515)
Satılan Ticari Mallar Maliyeti(-)	(90.908.796)	(44.756.076)	-	-
	(134.103.659)	(62.089.096)	(387.281.339)	(208.754.515)

Grup'un satış gelirlerinin tamamı, kömür, dondurma, tatlı, pasta, dondurma külahı vb ürünlerin satışlarından meydana gelmektedir. Grup'un müşteri portföyünün önemli bir kısmı, belediyeler ve kamuya ait iktisadi işletmeler ve sosyal tesisler ile lokanta ve pastanelerden meydana gelmektedir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

22. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER**- Pazarlama Satış Ve Dağıtım Gideri**

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Personel giderleri	-	-	(8.417.345)	(4.251.386)
Amortisman ve itfa payı giderleri	-	-	(2.081.034)	(1.051.077)
İtfa gideri	-	-	(3.866.920)	(1.953.083)
Araç bakım ve onarım giderleri	-	-	(1.896.570)	(957.910)
Araç yakıt giderleri	-	-	(3.971.523)	(2.005.915)
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler	-	-	(791.819)	(399.928)
Diğer giderler	-	-	(1.047.153)	(528.890)
	-	-	(22.072.364)	(11.148.189)

- Genel Yönetim Gideri

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Personel giderleri	(28.782.494)	(11.548.081)	(15.746.740)	(2.045.412)
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler	(897.763)	(360.199)	(491.161)	(63.799)
İMKB, SPK, vergi, resim ve harç giderleri	(373.585)	(149.889)	(204.383)	(26.549)
Amortisman ve itfa payı giderleri	(576.363)	(231.248)	(315.324)	(40.959)
Seyahat giderleri	(37.978)	(15.238)	(20.777)	(2.699)
Danışmanlık giderleri	(244.736)	(98.193)	(133.894)	(17.392)
Hukuk ve mahkeme giderleri	(292.864)	(117.503)	(160.226)	(20.812)
Taşeron giderleri	(138.820)	(55.697)	(75.949)	(9.865)
Diğer giderler	(404.179)	(162.164)	(221.122)	(28.723)
	(31.748.782)	(12.738.212)	(17.369.576)	(2.256.210)

23. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER**- Esas Faaliyetten Diğer Gelirler**

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Konusu Kalmayan Karşılıklar	3.905.236	-	-	-
Alıcı, Satıcı, Avans Cari Hesapları Kur Farkı Gelirleri	-	-	15.743	12.858
Reeskont Faiz Gelirleri	-	-	3.919.557	3.201.152
Devlet Teşviklerinden Elde Edilen Ayni Gelirler	-	-	742.148	606.122
Önceki Dönem Gelir ve Karları	3.204.535	2.096.463	-	-
	7.109.771	2.096.463	4.677.448	3.820.132

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Esas Faaliyetten Diğer Giderler

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Karşılık Giderleri(-)	(8.057.426)	(3.814.492)	-	-
Reeskont Faiz Giderleri(-)	-	-	(6.540.879)	(4.322.019)
Diğer Olağan Gider ve Zararları(-)	-	-	(420.718)	(420.718)
Diğer Olağandışı Gider ve Zararları(-)	(247.985)	-	(3.218.791)	(3.218.791)
	(8.305.411)	(3.814.492)	(10.180.388)	(7.961.527)

24. FİNANSAL GELİRLER VE GİDERLER**- Finansal Gelirler**

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Faiz Gelirleri	515.640	394.821	1.196.329	-
Reeskont Finansman Geliri	2.486.563	80.180	-	-
Kambiyo Karı	16.843	7.833	-	-
	3.019.046	482.834	1.196.329	-

- Finansal Giderler

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Borçlanma Giderleri (-)	(45.735.188)	(4.532.316)	(49.305.435)	(32.255.886)
Kıdem Tazminatı Faiz Maliyeti (-)	(1.307.953)	(659.315)	-	-
Reeskont Finansman Giderleri (-)	(12.666.681)	(521.669)	-	-
	(59.709.822)	(5.713.300)	(49.305.435)	(32.255.886)

25. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI (KAYIPLARI)(+/-)

	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Stoklara İlişkin Düzeltme	3.063.914	213.059	40.018.296	27.427.170
Finansal Yatırımlara İlişkin Düzeltme	749.937	52.149	39.477.020	27.056.198
Diğer Aktif Ve Pasif Kalemlerine İlişkin Düzeltme	786.419	54.686	828.990	568.161
Sabit Kıymetlere İlişkin Düzeltme	338.627.720	23.547.589	1.173.875.981	804.534.395
Özkaynak Grubuna İlişkin Düzeltme	(288.207.338)	(20.041.442)	(1.068.012.769)	(995.818.224)
Kar ve Zarar Tablosuna İlişkin Düzeltme	(1.292.517)	(89.879)	6.292.809	4.312.876
	53.728.135	3.736.162	192.480.327	(131.919.424)

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

26. VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)Kurumlar Vergisi:

Şirket, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket'in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

Kurumlar vergisi oranı. 2026 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden hesaplanması gereken geçici vergi oranı, %25 olarak belirlenmiştir. (2025: %25)

Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. Türkiye'de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-30 Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır.

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025		
Dön. Karı Vergi ve Diğer Yasal Yüküm. Karşılıkları	439.686	-		
Vergi Karşılığı	439.686	-		
	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025		
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	87.554	-		
Cari Dönem Vergi Varlığı	87.554	-		
	01.01.2026 - 30.06.2026	01.04.2026 - 30.06.2026	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025
Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları(-)	-	-	(141.304)	-
Ertelenen Vergi Geliri/Gideri	18.088.680	2.584.439	(69.866.679)	80.137.504
Dönem Vergi Gideri	18.088.680	2.584.439	(70.007.983)	80.137.504

Gelir Vergisi Stopajı:

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dâhil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye'deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir.

Bu oran, 22 Aralık 2021 tarihinden itibaren, 4936 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile %10 olarak belirlenmiştir. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Ertelenmiş Vergi:

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TMS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas finansal tablolar ile TMS'ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir. Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %25 ile % 30 arası'dır. (2025: %25 - %30)

Türkiye'de işletmelerin konsolide vergi iadesi beyan edememeleri sebebiyle, ertelenmiş vergi varlıkları olan bağlı ortaklıklar, ertelenmiş vergi yükümlülükleri olan bağlı ortaklıklar ile netleştirilmez ve ayrı olarak gösterilir.

Grup'un bilanço tarihlerinde sona eren yıllar içindeki ertelenmiş vergi varlıkları hareketi aşağıda verilmiştir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Ertelenen Vergi Varlığı	317.992.724	65.076.469
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü	(214.272.523)	(17.485.870)
Ertelenmiş Vergi Varlığı, net	103.720.201	47.590.599

	30 Haziran 2026		31 Aralık 2025	
	Geçici Farklar	Ertelenmiş Vergi	Geçici Farklar	Ertelenmiş Vergi
Ertelenmiş Vergi Varlığı	1.271.970.896	317.992.724	260.305.876	65.076.469
Sabit Kıymetlere İlişkin Düzeltme	1.673.816	418.454	239.819.820	59.954.955
Ticari Alacaklara İlişkin Düzeltme	2.739.616	684.904	-	-
Dava Gider Karşılığı	3.814.492	953.623	-	-
Finansman Giderlere İlişkin Düzeltme	36.345.164	9.086.291	11.058.216	2.764.554
Karşılıklara İlişkin Düzeltme	1.707.752	426.938	9.427.840	2.356.960
Ticari Borçlara İlişkin Düzeltme	401.344	100.336	-	-
Diğer Düzeltmeler	347.156	86.789	-	-
Amortisman Düzeltmesi	1.224.941.556	306.235.389	-	-
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	(857.090.092)	(214.272.523)	(69.943.480)	(17.485.870)
Sabit Kıymetlere İlişkin Düzeltme	(854.876.796)	(213.719.199)	(14.607.208)	(3.651.802)
finansal Yatırımlara İlişkin Düzeltme	-	-	(14.597.656)	(3.649.414)
Stoklara İlişkin Düzeltme	-	-	(36.175.440)	(9.043.860)
Peşin Ödenmiş Giderler ellişkin Düzeltme	-	-	(33.752)	(8.438)
Ticari Alacaklara İlişkin Düzeltme	-	-	(2.781.532)	(695.383)
Ticari Borçlara İlişkin Düzeltme	(409.812)	(102.453)	(450.456)	(112.614)
Diğer Düzeltmeler	(1.803.484)	(450.871)	(1.297.436)	(324.359)
Ertelenmiş Vergi Varlığı, net	414.880.804	103.720.201	190.362.396	47.590.599

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

27. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Bilanço tarihi itibarıyla, Grup'un ilişkili taraf bakiyeleri aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2026	Alacaklar		Borçlar	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Cold Food Gıda Limited Şirketi	21.702.535	-	-	-
Seyhanlar Hafr. İnş.Taah. Tic. Ltd.Şti.	-	-	12.426.360	5.789.023
Babürşah Güngör	-	16.541.518	-	-
Erol Seyhan	-	36.795.403	-	377.740
Veysi Kaynak	-	-	-	1.056.864.469
Yusuf Kenan Kaynak	-	-	-	553.584
Şule Kaynak	-	-	-	668.286
	21.702.535	53.336.921	12.426.360	1.064.253.102

31 Aralık 2025	Alacaklar		Borçlar	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
Cold Food Gıda Limited Şirketi	26.232.898	-	-	-
Babürşah Güngör	-	19.480.170	-	-
Seyhanlar Hafr. İnş.Taah. Tic. Ltd.Şti.	-	-	2.857.410	-
Babürşah Güngör	-	-	-	160.527
Zeynep Güngör	-	-	-	48.158
Erol Seyhan	-	-	-	1.391.238
Veysi Kaynak	-	-	-	1.187.883.764
Mustafa Atalar	-	-	-	838.366
Yusuf Kenan Kaynak	-	-	-	1.557.474
Şule Kaynak	-	-	-	715.188
	26.232.898	19.480.170	2.857.410	1.192.594.715

Grup'un bilanço tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki ilişkili taraf işlemleri aşağıdaki gibidir:

01.01.2026 - 30.06.2026				
İlişkili Taraf	Mal ve Hizmet Satışları	Mal ve Hizmet Alımları	Ödünç Para Alım İşlemleri	Ödünç Para Verim İşlemleri
Cold Food Gıda Limited Şirketi	23.225.687	-	2.122.421	1.549.383
Erol Seyhan	-	-	377.740	5.394.000
Babürşah Güngör	-	-	-	-
Erol Seyhan	-	-	27.254.767	58.656.170
Seyhanlar Hafriyat İnşaat Taahhüt Ve Tic. Ltd. Ş.	-	1.528.113	1.489.536	2.075.714
Şule Kaynak	-	-	-	-
Veysi Kaynak	-	-	525.319	17.370.515
Toplam	23.225.687	1.528.113	31.769.783	85.045.782

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

01.01.2025 - 31.12.2025				
İlişkili Taraf	Mal ve Hizmet Satışları	Mal ve Hizmet Alımları	Ödünç Para Alım İşlemleri	Ödünç Para Verim İşlemleri
Cold Food Gıda Ltd. Şti.	130.716.257	-	-	-
Site Lojistik A.Ş.	-	2.357	-	-
Veysi Kaynak	-	-	1.339.866.008	-
Şule Kaynak	-	-	848.920	-
Yusuf Kenan Kaynak	-	772.541	6.992.473	-
Mustafa Atalar	-	-	11.029.129	-
Erol Seyhan	-	-	90.380.849	22.571.101
Kayasu-Akçadağ İnş. İş Ortaklığı	-	-	-	-
Seyhanlar Hafr. İnş.Taah. Tic. Ltd.Şti.	-	-	46.731.174	-
Toplam	130.716.257	774.898	1.495.848.553	22.571.101

Şirket'in bilanço tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde üst yönetime sunduğu fayda ve menfaatler aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Üst Düzey Yöneticilere Verilen Ücretler	2.217.454	12.985.475

Şirket'in üst düzey yöneticilerinin Şirket'ten kullanmış olduğu kredi bulunmamaktadır. Bilanço tarihlerinde sona eren dönemler içinde işten ayrılma sonrası faydalar, diğer uzun vadeli faydalar, işten çıkarma nedeniyle sağlanan faydalar ve hisse bazlı ödemeler bulunmamaktadır.

28. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

a) Sermaye risk yönetimi

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir.

Şirket'in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması amaçlanmaktadır.

Şirket sermayeyi borç/toplam sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum tablosunda gösterildiği gibi kredileri, finansal kiralama ve ticari borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Toplam sermaye, finansal durum tablosunda gösterildiği gibi öz sermaye ile net borcun toplanmasıyla hesaplanır.

Grup'un özkaynaklara dayalı genel stratejisi önceki dönemden bir farklılık göstermemektedir. Şirket risk yönetim politikası esas olarak mali piyasaların öngörülemezliğine ve değişkenliğine odaklanmakta olup uygulanan politikalarla olası olumsuz etkilerin en aza indirgenmesi amaçlanmıştır.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzeri değerlerin ve kısa vadeli finansal yatırımların finansal borçlardan düşülmesiyle hesaplanan net borcun, toplam ödenmiş sermayeye bölünmesi ile bulunan borç sermaye oranı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Toplam Finansal Borçlar	608.323.158	524.482.248
Eksi: Nakit ve Nakit Benzerleri	(2.501.445)	(3.940.041)
Net Finansal Borç	605.821.713	520.542.207
Toplam Özkaynak	500.093.507	497.994.080
 Net Finansal Borç / Özkaynak Oranı	 121,1%	 104,5%

b) Finansal risk faktörleri

Şirket faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup'un risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Şirket finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.

Risk yönetimi, Şirket yönetimi tarafından onaylanan politikalar doğrultusunda yürütülmektedir. Risk politikalarına ilişkin olarak finansal risk tanımlanır, değerlendirilir ve Grup'un operasyon üniteleri ile birlikte çalışmak suretiyle riskin azaltılmasına yönelik araçlar kullanılır. Şirket yönetimi tarafından risk yönetimine ilişkin olarak döviz kuru riski, faiz riski, kredi riski, türev ürünlerinin ve diğer türevsel olmayan finansal araçların kullanımı ve likidite fazlalığının nasıl değerlendirileceği gibi çeşitli risk türlerini kapsayan prosedürler oluşturulur.

Grup'un finansal araçlarla ilgili önemli muhasebe politikaları 2 numaralı dipnotta açıklanmıştır. Şirket düzeyinde karşılaşılan piyasa riskleri, duyarlılık analizleri esasına göre ölçülmektedir. Cari yılda Grup'un maruz kaldığı piyasa riskinde ya da karşılaşılan riskleri ele alış yönteminde veya bu riskleri nasıl ölçtüğüne dair kullandığı yöntemde, önceki seneye göre bir değişiklik olmamıştır.

30 Haziran 2026	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		Bankalardaki Mevduat
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	21.702.535	431.167.645	53.336.921	10.529.652	2.499.647
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş brüt defter değeri	-	5.138.601	-	-	-
- Değer düşüklüğü	-	(5.138.601)	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalan azami kredi riski	21.702.535	431.167.645	53.336.921	10.529.652	2.499.647

KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

31 Aralık 2025	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		Bankalardaki Mevduat
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	491.551.590	26.232.898	19.480.170	7.393.784	3.936.901
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş brüt defter değeri	-	3.667.128	-	-	-
- Değer düşüklüğü	-	(3.667.128)	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski	491.551.590	26.232.898	19.480.170	7.393.784	3.936.901

b.2) Likidite risk yönetimi

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. 31 Aralık 2025 tarihine kadar Şirket Yönetimi, likidite riskinin yönetimi amacıyla alacak ve borç gün vadelerinin uyumlu olmasına özen göstererek, kısa vadeli likiditenin korunması amacıyla, etkin nakit akış planlaması yaparak net işletme sermayesi yönetimi yoluyla Grup'un likidite oranlarının (cari oran ve asit-test oranı gibi) belli seviyelerde tutmaya çalışmıştır.

Aşağıdaki tablo, Grup'un türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dâhil edilmiştir.

Likidite riski tablosu:

30 Haziran 2026	Sözleşme Uyarınca		Sözleşmeler Uyarınca Vadeler	
	Defter Değeri	Nakit Çıkışlar Toplamı	1-12 Ay Arası	1-5 Yıl Arası
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler				
Banka Kredileri	605.655.612	605.655.612	445.193.984	160.461.628
Kiralama Yükümlülükleri	2.667.546	2.667.546	164.352	2.503.194
Ticari Borçlar	546.529.278	546.529.278	546.529.278	-
Diğer Borçlar	1.110.306.395	1.110.306.395	1.104.517.372	5.789.023
31 Aralık 2025				
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler				
Banka Kredileri	510.818.425	510.818.425	153.531.779	357.286.646
Kiralama Yükümlülükleri	13.663.823	13.663.823	6.845.158	6.818.665
Ticari Borçlar	556.835.187	556.835.187	556.835.187	-
Diğer Borçlar	1.329.319.432	1.329.319.432	1.321.682.116	7.637.316
	2.410.636.867	2.410.636.867	2.038.894.240	371.742.627

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

b.3) Piyasa riski yönetimi

Grup'un faaliyetleri öncelikle, aşağıda ayrıntılarına yer verildiği üzere, döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır.

b.3.1) Kur riski yönetimi

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup'un yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıkları ile parasal ve parasal olmayan yükümlülüklerinin finansal durum tablosu tarihi itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Haziran 2026			
	USD	EUR	TL Karşılığı
Yabancı Para Varlıklar Toplamı	-	-	-
Yabancı Para Kaynaklar Toplamı	-	-	-
Net Yabancı Para Pozisyonu	-	-	-

31 Aralık 2025			
	USD	EUR	TL Karşılığı
Nakit ve Nakit Benzerleri	3.107	-	133.090
Yabancı Para Varlıklar Toplamı	3.107	-	133.090
Yabancı Para Kaynaklar Toplamı	-	-	-
Net Yabancı Para Pozisyonu	3.107	-	133.090

Kur riskine duyarlılık

Şirket, ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. Aşağıdaki tablo Grup'un ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %10'luk oran, üst düzey yöneticilere

Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir.

Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yılsonundaki %10'luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak kalemlerindeki artış ifade eder.

30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibari ile ithalatlarından kaynaklanan toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranı, toplam döviz yükümlülüğünün kur riskinin bir türev araç vasıtasıyla karşılanma oranı olup, Grup'un vadeli işlemi olmadığından, toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranı yoktur.

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	30 Haziran 2026		31 Aralık 2025	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
USD kurun % 10 değişmesi halinde:	-	-	-	-
1- USD net varlık/yükümlülüğü	-	-	13.309	(13.309)
2- USD riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- USD net etki (1+2)	-	-	13.309	(13.309)
EUR kurun % 10 değişmesi halinde:	-	-	-	-
4- EUR net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
5- EUR riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- EUR net etki (4+5)	-	-	-	-
Toplam	-	-	13.309	(13.309)

Böylece en uygun riskten korunma stratejisinin oluşturulması, gerek bilançonun pozisyonunun gözden geçirilmesi gerekse faiz harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol altında tutulması amaçlanmaktadır. Şirket faaliyetlerinden kaynaklanan döviz yükümlülüğünü türev finansal araçlar kullanmak suretiyle hedge etmektedir.

30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla şirketin değişken faizli finansal aracı bulunmadığından faiz oranı riskine maruz kalmamaktadır.

Raporlama tarihinde şirketin değişken faiz oranlı kredisi bulunmamaktadır. Tutarların belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların gelecekte değer düşüklüğüne uğraması ve kredi riski beklenmemektedir. Kredi riski oluşturan firmalardan alınmış herhangi bir teminat veya gayri kabili rücu kredi taahhütleri bulunmamaktadır. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıklar bulunmamaktadır.

b.3.2) Faiz oranı riski yönetimi

Faiz oranlarındaki değişimler, faize duyarlı varlık ve yükümlülükler üzerinde yaptığı etkiyle mali sonuçlar açısından önemli bir risk oluşturmaktadır. Bu risk, faize duyarlı kalemlerin miktar ve vadelerini dengeleyerek yönetilmektedir.

30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla faiz riskine ilişkin hususlar aşağıdaki gibidir. Grup'un sabit ve değişken faiz oranları üzerinden borçlanması, Şirket'i faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. Riskten korunma stratejileri, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile uyumlu olması için düzenli olarak değerlendirilmektedir.

30 Haziran 2026	Gerçeğe Uygun Değer		Gerçeğe Uygun Değer		Maliyet Değeri ile Değerlenen	Kayıtlı Değer
	İtfa Edilmiş Maliyet ile Değerlenen	Farkı Diğer Kaps. Gelire Yans.	Farkı Kâr Zarar Yans.			
Finansal Varlıklar						
Nakit ve Nakit Benzerleri	2.501.445	-	-	-	-	2.501.445
Ticari Alacaklar	452.870.180	-	-	-	-	452.870.180
Diğer Alacaklar	63.866.573	-	-	-	-	63.866.573
Finansal Yatırımlar	4.971.292	-	-	-	-	4.971.292
Finansal Yükümlülükler						
Finansal Borçlanmalar	605.655.612	-	-	-	-	605.655.612
Kiralamalardan Borçlar	2.667.546	-	-	-	-	2.667.546
Ticari Borçlar	546.529.278	-	-	-	-	546.529.278
Diğer Borçlar	1.110.306.395	-	-	-	-	1.110.306.395
31 Aralık 2025	Gerçeğe Uygun Değer		Gerçeğe Uygun Değer		Maliyet Değeri ile Değerlenen	Kayıtlı Değer
	İtfa Edilmiş Maliyet ile Değerlenen	Farkı Diğer Kaps. Gelire Yans.	Farkı Kâr Zarar Yans.			
Finansal Varlıklar						
Nakit ve Nakit Benzerleri	3.940.041	-	-	-	-	3.940.041
Ticari Alacaklar	517.784.488	-	-	-	-	517.784.488
Diğer Alacaklar	26.873.954	-	-	-	-	26.873.954
Finansal Yatırımlar	4.971.292	-	-	-	-	4.971.292
Finansal Yükümlülükler						
Finansal Borçlanmalar	510.818.425	-	-	-	-	510.818.425
Kiralamalardan Borçlar	13.663.823	-	-	-	-	13.663.823
Ticari Borçlar	556.835.187	-	-	-	-	556.835.187
Diğer Borçlar	1.329.319.432	-	-	-	-	1.329.319.432

30 HAZİRAN 2026 VE 2025 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI VE DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

29. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Şirket Yönetim Kurulu'nun 20.07.2026 tarihli KAP bildirimi doğrultusunda, Şirketin 31.042.007,32 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %1.349,64 oranında artırılarak 450.000.000,00 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir.

Sermaye artırımının 351.676.455,79 TL'lik kısmının sermaye düzeltmesi olumlu farklarından, 67.281.536,89 TL'lik kısmının ise hisse senedi ihraç primlerinden karşılanması öngörülmüştür. Bu kapsamda ihraç edilecek 418.957.992,68 TL nominal değerli bedelsiz payların, mevcut pay sahiplerine payları oranında kayden dağıtılması planlanmaktadır.

Söz konusu sermaye artırımına ilişkin olarak esas sözleşmenin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 6 ncı maddesinin gerekli izin ve onaylar doğrultusunda tadil edilmesine karar verilmiş olup, sermaye artırımının gerçekleştirilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu, Ticaret Bakanlığı ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde gerekli başvuruların yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda, 20.07.2026 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na elektronik başvuru gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu sermaye artırımı, rapor tarihi itibarıyla ilgili düzenleyici kurumların onay süreçlerine tabi olup, henüz tamamlanmamıştır.